
Асыл тұқымды мал шаруашылығын дамытуды, мал шаруашылығының 
өнімділігін және өнім сапасын арттыруды субсидиялау бағыттары бойынша 2018
жылға арналған субсидиялар нормативтерін бекіту туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы әкімдігінің 2018 жылғы 2 ақпандағы № 44 қаулысы. Қостанай 
облысының Әділет департаментінде 2018 жылғы 20 ақпанда № 7522 болып 
тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы әкімдігінің 2018 жылғы 9 қазандағы 
№ 462 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.10.2018  № 462
қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 

, Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары – 27-бабына
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2017 жылғы 27 
қаңтардағы  "Асыл тұқымды мал шаруашылығын дамытуды, мал № 30
шаруашылығының өнімділігін және өнім сапасын арттыруды субсидиялау 
қағидаларын бекіту туралы" бұйрығына (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14813 болып тіркелген) сәйкес Қостанай 
облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Асыл тұқымды мал шаруашылығын дамытуды, мал шаруашылығының 
өнімділігін және өнім сапасын арттыруды субсидиялау бағыттары бойынша 2018
жылға арналған субсидиялар нормативтері осы қаулының  сәйкес қосымшасына
бекітілсін.
      2. "Қостанай облысы әкімдігінің ауыл шаруашылығы басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 
тәртіпте:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулы мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде 
оның қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі көшірмесін "
Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына ресми жариялау және Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне 
енгізу үшін жіберілуін;



      3) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Қостанай облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қостанай облысы әкімінің жетекшілік
ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қостанай облысының әкімі А. Мұхамбетов

 
Әкімдіктің

2018 жылғы 2 ақпандағы
№ 44 қаулысына қосымша

Асыл тұқымды мал шаруашылығын дамытуды, мал шаруашылығының 
өнімділігін және өнім сапасын арттыруды субсидиялау бағыттары 
бойынша 2018 жылға арналған субсидиялар нормативтері

№ Субсидиялау бағыты
Өлшем 
бірлігі

1 бірлікке 
арналған 
субсидиялар 
нормативтері
, теңге

Мал шаруашылығы

1.

Жеке қосалқы шаруашылықтарда және ауыл шаруашылығы 
кооперативтерінде сондай-ақ, қойдың қаракөл тұқымдарын өсірумен 
айналысатын шаруа (фермер) қожалықтарында ірі қара малдың аналық 
басын қолдан ұрықтандыруды ұйымдастыру

бас 6292

Жылқы шаруашылығы

2. Бие сүтін өндіру және қайта өңдеу құнын арзандату, оның ішінде ауыл 
шаруашылығы кооперативтері үшін

килограмм 191

3. Жылқы етін өндіру құнын арзандату килограмм 322

Ешкі шаруашылығы

4. Асыл тұқымды мал сатып алу бас 20000

5. Асыл тұқымды ешкілердің аналық басымен селекциялық және асыл 
тұқымдық жұмыс жүргізу

бас 2500

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


